бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска "Средняя общеобразовательная школа № 6"

ПРИКАЗ № 101

	«О зачислении в списочный состав 1  класса»
	от 03.07.2023

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на 03.07.2023 следующих детей:

1. Миненков Лев Алексеевич
2. Карякин Александр Иванович
3. Коренская Кристина Александровна
4. Блинова Александра Романовна
5. Филимонова Ульяна Ивановна
6. Коломиец Данила Александрович
7. Вихрев Никита Сергеевич
8. Чабан Алина Александровна
9. Филимонов Константин Романович
10. Артамонов Роман Дмитриевич
11. Жусанова Аделя Нургалиевна
12. Зыбарев Арсений Алексеевич
13. Леонова Елизавета Андреевна
14. Воронин Дмитрий Алексеевич
15. Сокольская Златослава Антоновна
16. Зырянов Андрей Сергеевич
17. Сметанкин Алексей Алексеевич
18. Павлюченко Алексей Павлович
19. Седымов Артур Сергеевич
20. Харченко Степан Александрович
21. Шишко Кирилл Сергеевич
22. Гусаков Кирилл Викторович
23. Серёдкин Максим Александрович
24. Волчкова София Леонидовна
25. Ламанов Кирилл Дмитриевич
26. Писарев Матвей Витальевич
27. Иванов Сергей Дмитриевич
28. Архипов Матвей Александрович
29. Виниченко Лев Михайлович
30. Рубашкин Тимофей Алексеевич
31. Медведев Дмитрий Владимирович
32. Борисов Иван Юрьевич
33. Новосёлова Кристина Даниловна
34. Вахабов Самир Эльханович
35. Мелконян Давид Сейранович
36. Абельдинов Амирхан Аскарович
37. Клюев Роман Сергеевич
38. Рыбьяков Константин Николаевич
39. Рассказова Елизавета Александровна
40. Бордукова Алиса Евгеньевна
41. Спешилова Алёна Александровна
42. Тлембекова Арина Ерболовна
43. Найденко Гордей Михайлович
44. Порожневский Егор Александрович
45. Максименко Дмитрий Константинович
46. Аргацкая Екатерина Александровна
47. Иванищева Валерия Александровна
48. Вальтер Илья Андреевич
49. Габдульманова Эмилия Ренатовна
50. Давиденко Ксения Дмитриевна
51. Гродобоева Екатерина Александровна
52. Белоусов Иван Сергеевич
53. Титов Степан Андреевич
54. Жусупов Саид Азаматович
55. Еременко Максим Юрьевич
56. Жантасова Альмира Даулетовна
57. Початкова Пелагея Николаевна
58. Курушкина Анна Михайловна
59. Веселовский Илья Рамазанович
60. Борщёв Егор Сергеевич
61. Мурашкина Мария Вячеславовна
62. Долженко София Станиславовна
63. Касенов Гудрад Серикович
64. Волчинский Максим Анатольевич
65. Фисенко Ангелина Николаевна
66. Яворский Тимур Мунирович
67. Голейников Кочубей Леонтьевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	 Нечаева Юлия Николаевна